
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00088/2021 
 

Às 15:59 horas do dia 06 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
10514/2021, Pregão nº 00088/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Pneu trator rodas tração
Descrição Complementar: Pneu trator rodas tração, largura seção pneu: 14,90 pol, diâmetro nominal aro: 28 pol,
quantidade lonas: 8 un, tipo estrutura: carcaça diagonal, largura seção: 378 mm, características adicionais: com
câmara
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16.057,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRE , pelo melhor lance de R$
13.876,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/08/2021
15:30:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GIULIA TAMBORRINO
COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRE, CNPJ/CPF:

22.713.728/0001-01, Melhor lance: R$ 13.876,0000

Homologado 06/08/2021
15:59:33

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


